
.............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.................. ......................................................................
6. ledna 2017 12:16
.................................
RE: objednávka od OŘ HK

Dobrý den,
Vaše objednávka je zadána v systému, budeme Vás den před závozem kontaktovat.

S pozdravem a přáním hezkého dne 

. ........ ................
Specialista zákaznického centra

Tel. .................................. 
E-mail: ...................... ... ...............

Flaga s.r.o. 
Nádražní 47 
693 01 Flustopeče 
Česká republika

www.flaga.cz

----Původní zpráva----
Od: .......................................... . ............................................................. 
Odesláno: 6. ledna 2017 8:36 
Komu: Flaga CZ Zákaznické 
Předmět: objednávka od OŘ HK

V příloze Vám zasíláme objednávku č. 16/6400800001. V souvislosti s povinností uveřejnit objednávku v Registru 
smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv bude objednávka uveřejněna SŽDC se znečitelněním těchto údajů: 
Zpracovatel, tel. číslo, email, bankovní spojení odběratel, dodavatel. V případě požadavku další anonymizace v 
těchto dokumentech barevně označte (podbarvěte či jinak zvýrazněte) skutečnosti, které mají zůstat anonymizovány 
a uveďte z jakého důvodu. Tyto skutečnosti nebudou v Registru smluv uveřejněny. Výjimkou z povinnosti uveřejnění 
smlouvy v Registru smluv jsou též důvody uvedené v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. Jste-li akciovou společností, 
v níž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou 
majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby, jste dále povinni nám oznámit, zda cenné papíry této 
akciové společnosti byly přijaty k obchodování na regulovaném trhu nebo evropském regulovaném trhu. SŽDC 
uveřejní sken akceptované objednávky společně s Vámi zaslanými doklady o požadovaném formátu v Registru smluv 
(Vám bude zaslán e-mail s potvrzením).Objednávka je účinná dnem zaslání akceptace (do 30.6.2017 je pro platnost a 
účinnost objednávky určující datum přijetí písemného potvrzení objednávky, poté uveřejnění objednávky a její 
akceptace v Registru smluv).

l

http://www.flaga.cz

